
Fahrplanstand: 25.08.24

Linie-Fahrt  540-205 540-207 540-211 541-205 540-209

Hinweis  G-KOM G-KOM

Landau Hbf/ZOB 07:02 07:12

- Festhalle 07:03 07:13

- Südring 07:05 07:15

- Lunette 41 07:06 07:16

- Vinzentius-Krankenhaus | 07:17

- Quartier Vauban | 07:18

- Abzw. Dörrenbergstraße | 07:19

Impflingen Dorfplatz 07:02 | |

- Süd 07:03 | |

Rohrbach Landauer Straße 07:05 | |

Billigheim Industriegebiet 07:08 | |

- Mozartstraße 07:10 | |

- Purzelmarktwiese | | 07:24

Mühlhofen | | | 07:26

Billigheim Rathaus | | 07:26 07:28

Appenhofen | | 07:28 07:30

Ingenheim Kirche | | 07:30 07:32

- Schwimmbad 07:20 | | |

Klingen 07:22 | | |

Klingen Am Münsterweg 07:23 | | |

Völkersweiler Josefshof 07:11 | | | |

- Ortsmitte 07:13 | | | |

Gossersweiler Kirche 07:15 | | | |

- Birkenhof 07:17 | | | |

Stein Ort 07:19 | | | |

Silz Ortsmitte 07:22 | | | |

- Kinderdorf 07:23 | | | |

Münchweiler/Klingbach 07:23 | | | |

- Mühlwiesen 07:26 | | | |

Heuchelheim Abzw. Klingen | 07:24 | | |

- Ortsmitte | 07:25 | | |

Ilbesheim Schule | | 07:16 | |

Göcklingen Rathaus | | 07:22 | |

- Oberdorfplatz | | 07:23 | |

Klingenmünster Pfalzklinikum | | 07:29 | |

- Alte Straße | | 07:31 | |

- Landeckstraße 07:30 | | | |

- Rathaus 07:32 | 07:32 | |

- Im Stift | 07:30 | | |

- Süd 07:33 07:33 07:33 | |

Niederhorbach Ort | | | 07:35 07:37

Gleiszellen Ort 07:34 07:34 07:34 | |

Gleishorbach Ort 07:35 07:35 | | |

Oberhofen Ort 07:36 07:36 | | |

Pleisweiler Ort 07:38 07:38 | | |

Emilienruhe 07:39 07:39 | | |

Bad Bergzabern Landauer Straße | | | 07:38 |

- Krankenhaus 07:40 07:40 | | |

- Bahnhof 07:43 | | | |

- Schulzentrum 07:47 07:44 07:44 07:44 07:44

QNV
HIN - Linien 540 und 541

Schülerbeförderung
Schulzentrum Bad Bergzabern



QNVSchülerbeförderung
Schulzentrum Bad Bergzabern

Fahrplanstand: 25.08.24

Linie-Fahrt  540-208 543-212

Hinweis  G-KOM G-KOM

Wissembourg Gare 07:01

- Europe 07:04

Schweigen Grenze 07:05

- Kirche 07:06

- Weintor 07:07

Rechtenbach Ort | 07:18

Oberotterbach Ort 07:12 |

Dörrenbach Ort | 07:27

Bad Bergzabern Schulzentrum 07:34 07:34

Linie-Fahrt  544-206 544-208 544-210

Hinweis  

Schweighofen Windhof 07:11

- Abzw. Neuhof 07:12

- Rathaus 07:14

- Gartenstraße 07:15

Steinfeld Grundschule 07:25 → 07:25 07:25

Kapsweyer Rathaus weiter 07:30 |

- Ost als 07:31 |

Steinfeld Oberdorf 07:32 07:29

- Kirche 07:33 07:30

- Abzw. Niederotterbach | 07:31

Niederotterbach Hintergasse | 07:32

Bad Bergzabern Berufsschule 07:41 07:41

- Schulzentrum 07:44 07:44

HIN - Linie 543

HIN - Linie 544



QNVSchülerbeförderung
Schulzentrum Bad Bergzabern

Fahrplanstand: 25.08.24

Linie-Fahrt  525-204 545-205 252-203

Hinterweidenthal Bahnhof 06:23

- Forstamt 06:25

- Kirche 06:27

Dahn Bahnhof 06:32

- Stadtmitte 06:41 06:34

- Haus des Gastes 06:39 06:46

- Verbandsgemeinde 06:43 |

- Hauensteiner Straße 06:44 |

- Altenheim 06:45 |

Erfweiler Ort 06:48 |

- Fischwoogmühle 06:50 |

Reichenbach/Dahn 06:52 06:50

Bruchweiler Alter Friedhof | 06:52

- Otto-Muck-Straße | 06:53

Bundenthal Bahnhof | 06:54

- Wendeplatz | 06:56

Niederschlettenbach | 07:00

Bobenthal | 07:04

St. Germanshof | 07:11

Reisdorf | 07:20

Böllenborn | 07:24

Schindhard Neuhof 06:53 |

- Ortsmitte 06:55 |

Busenberg Ortseingang 06:57 |

- Ortsmitte 06:59 |

Erlenbach 07:05 |

Hauenstein Ortsmitte 06:49 | |

Lug Dorfplatz 06:54 | |

Schwanheim Ortsmitte 06:57 | |

Darstein Ortsmitte 07:00 | |

Oberschlettenbach Hahnenhof 07:02 | |

- Oberschlettenbach 07:05 | |

Vorderweidenthal Lindelbrunnstr. 07:10 | |

- Bethof 07:14 | |

- Hauptstraße | 07:09 |

- Sägmühle | 07:11 |

Lauterschwan | 07:15 |

Birkenhördt Ort 07:18 07:19 |

- Wasserreservat 07:19 07:20 |

Blankenborn 07:25 | |

Bad Bergzabern Gehlmühle 07:21 07:22 |

- Augspurgermühle 07:28 07:23 |

- Stauweiher 07:29 07:24 07:30

- Thermalbad 07:30 07:25 07:31

- Marktplatz | | 07:32

- Schulzentrum 07:32 07:27 07:36

HIN - Linien 252, 525 und 545



Abfahrtsplan Schulzentrum Bad Bergzabern

Bussteig Abfahrt Unternehmen Linie Ziel Bussteig Abfahrt Unternehmen Linie Ziel

12:05 QNV 543 Dörrenbach - Schweigen-Rechtenbach - Wissembourg

13:10 QNV 543 Schweigen-Rechtenbach - Wissembourg

13:21 QNV 543 Dörrenbach - Schweigen-Rechtenbach

13:10 DB 547 Rötzweg - Marktplatz - Bahnhof 15:35 QNV 543 Dörrenbach - Schweigen-Rechtenbach - Wissembourg

13:22 DB 547 Niederotterbach - Schaidt - Freckenfeld - Minfeld - Kandel

13:15 QNV 540 Klingen - Billigheim-Ingenheim - Impflingen - Landau

13:15 DB 547 Bahnhof 13:20 QNV 541 Bf - Niederhorbach - Billigheim-Ingenheim - Landau

13:20 DB 547 Höfe - Dierbach - Niederotterbach 15:35 QNV 540 Bf - Niederhorbach - Billigheim-Ingenheim - Impflingen - Landau

13:10 QNV 544 Steinfeld - Kapsweyer - Schweighofen

15:35 QNV 544 Steinfeld - Kapsweyer - Schweighofen

12:05 DB 546 Höfe - Kapellen - Oberhausen - Barbelroth - Hergersweiler

12:06 QNV 540 Bahnhof - Niederhorbach

13:00 DB 546 Höfe - Kapellen - Oberhausen - Barbelroth - Hergersweiler

12:10 QNV 545 Vorderweidenthal - Oberschlettenbach - Erlenbach (Dahn) - Dahn

13:10 QNV 545 Vorderweidenthal - Erlenbach (Dahn) - Dahn

15:56 QNV 545 Vorderweidenthal - Erlenbach (Dahn) - Dahn

12:15 DB 546 Blankenborn - Böllenborn

13:19 QNV 252 Blankenborn - Böllenborn - Bobenthal - Dahn

13:54 QNV 543 Bahnhof

14:02 DB 546 Blankenborn - Böllenborn

15:35 DB 546 Blankenborn - Böllenborn

15:54 QNV 543 Bahnhof

15:57 QNV 545 Bahnhof

16:06 QNV 252 Blankenborn - Böllenborn - Bobenthal - Dahn

17:15 DB 546 Blankenborn - Böllenborn

08:01 DB 547 Bf - Oberhausen - Dierbach - Niederotterbach - Schaidt - Kandel

09:01 DB 547 Bf - Oberhausen - Hergersw. - Dierbach - Niederotterbach - Kandel

11:01 DB 547 Bf - Oberhausen - Hergersw. - Dierbach - Niederotterbach - Kandel

12:07 DB 547 Höfe - Niederotterbach - Schaidt - Freckenfeld - Minfeld - Kandel

13:09 DB 546 Kapellen - Oberhausen - Hergersweiler - Steinweiler - Rohrbach

13:23 DB 547 Höfe - Dierbach - Niederotterbach - Schaidt Alter Bf - Freckenfeld

14:01 DB 547 Bf - Oberhausen - Hergersw. - Dierbach - Niederotterbach - Kandel

15:01 DB 547 Bf - Oberhausen - Hergersw. - Dierbach - Niederotterbach - Kandel

16:00 DB 546 Bf - Kapellen - Oberh. - Barbelr. - Hergersw. - Steinw. - Rohrbach

16:01 DB 547 Bf - Oberhausen - Dierbach - Niederotterbach - Schaidt - Kandel

17:01 DB 547 Bf - Oberhausen - Hergersw. - Dierbach - Niederotterbach - Kandel

18:01 DB 547 Bf - Oberhausen - Hergersw. - Dierbach - Niederotterbach - Kandel

10

7

8

54013:18 QNV

13:20

15:35

15

13

Bf - Pleisweiler-Oberhofen - Klingenmünster - Münchweiler -

Silz - Gossersweiler-Stein - Völkersweiler

QNV 525

6 13:20 QNV 544

12

5

9

11

Bf - Klingenmünster - Göcklingen - Heuchelheim-Klingen - Billigheim-

Ingenheim - Impflingen - Landau

Bf - Pleisweiler-Oberhofen - Gleiszellen-Gleishorbach - Klingenmünster - 

Göcklingen - Heuchelheim - Klingen

540

540

QNV

QNV

3

4

Vorderweidenthal - Oberschlettenbach - Annweiler

Niederotterbach - Steinfeld - Kapsweyer - Schweighofen - Windhof

2 13:12


